SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 112/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 38/2023

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA COORDENADOR DE CURSO DE GRADUAÇÃO EM
PEDAGOGIA EAD (LICENCIATURA) – UAB/UNIPAMPA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público o Resultado Final para seleção de coordenador de curso de graduação a fim de atuar junto ao
curso de Pedagogia, ofertado na modalidade a distância no âmbito do Sistema Universidade Aberta do
Brasil – UAB, nos termos do presente edital:

INSCRIÇÃO  CANDIDATO PONTUAÇÃO VALIDADA
PELA COMISSÃO

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

288274 Fabiane Flores Penteado
Galafassi 92 92 Classificada

Bagé, 20 de abril de 2023.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 20/04/2023, às 18:31,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1112502 e
o código CRC 7266993A.

Referência: Processo nº 23100.026525/2022-66 SEI nº 1112502

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/04/2023

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0